
     MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2021
N. 6/2021 DEL  31/03/2021

                             
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il programma annuale per l'esercizio finanziario 2021, approvato dal Consiglio di Istituto 
nella seduta del 29/01/2021                                                                                                                 

VISTO l'art. 10 comma 3 del D.I. n. 129 del 28 agosto 2018; 

n. Movimentazione                   Descrizione movimentazione      Piano delle destinazioni

          6 erogazione servizi mensa pre post scuola a.s. 2020/2021                     A.1.1

     
CONSIDERATO CHE occorre modificare il Programma annuale

DECRETA
di apportare le seguenti VARIAZIONI al Programma Annuale 2021                                                                                               

 ENTRATE
Aggr./Voce/Sottovoce

  MODIFICA
ATTUALE

  PREVISIONE
DEFINITIVA

 5.4  Finanziamenti da Enti locali o da altre Istituzioni pubbliche
Comune vincolati

4.494,95 4.494,95

4.494,95

                  

SPESE
Aggr./Voce/Sottovoce

  MODIFICA
ATTUALE

  PREVISIONE
DEFINITIVA

1.2.1
1.2.3
1.2.5
1.2.6

Spese di personale  Compensi netti
Ritenute erariali a carico del dipendente

Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
Contributi previdenziali e assistenziali a carico

dell'amministrazione

3.082,98
         1.035,88

  350,09
    26,00

4.495,95

4.494,95

 Il Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi è autorizzato a predisporre la relativa variazione al Programma 
annuale 2021 ed i correlati atti contabili da sottoporre al Consiglio d’ Istituto
Come previsto dal D.I. n. 129/2018, il presente Decreto di Modifica al Programma Annuale 2021 viene trasmesso al 
Consiglio d’Istituto per la ratifica e la conseguente delibera e pubblicato all’albo dell’Istituto per la massima diffusione 

         IL DIRIGENTE SCOLASTICO
                                                                                   Dott. Ing. Fabio Bertoldi                            

Dirigente: Fabio Bertoldi
Responsabile del Procedimento: D.S.G.A. Rosalba Trovato Tel. 0522/857320 E- mail rosalba.trovato@icboiardo.edu.it
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